44102405 Máquinas para hacer etiquetas

45101903 Máquinas de perforación de papel

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 32,846.71

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 10,334.25

Total 43,180.96

El monto de : **Cuarenta y tres  mil ciento ochenta con 96/100 (43,180.96)